⁴⁶ "Concedo preterea unum quod parum aspicientibus videbitur alienum: quia ly 'est' in voce est tota propositio, quia sufficienter significat illud quod requiritur ad esse propositionem" (*Medulla Dialectices*, f. 18rb).

⁴⁷ "Et si dicas nonne debet concedi quod totum hoc 'Homo est animal' est propositio, dico quod non, sicut neque debet concedi de aggregato ex noticia unitiva et de illis noticiis simplicibus quod debeat dici propositio. Et ideo, si ille due voces 'homo' 'animal' dicantur subiectum et predicatum hoc est in isto sensu, id est, significant ea que unitive cognoscuntur unum in ordine ad aliud per conceptus correspondentes. (Alias tamen loquendo utar hoc toto 'Homo est animal' et similibus pro ipsa propositione dum argumentum non petet illam difficultatem.) Et sicut ille noticie correspondentes extremis non sunt partes propositionis mentalis, sic etiam ille voces 'homo' 'animal' non sunt partes propositionis vocalis, ideo consimiliter applicatur de propositione vocali sicut applicatur de mentali" (*Ibid.*, f. 18rb).

⁴⁸ "Et si dicas: ly 'homo' ponitur in propositione, respondeo: ille conceptus cui subordinatur ille terminus 'homo' causaliter dicitur poni in propositione, pro quanto effective causat conceptum illum unitivum qui propositio est. Et ista vox dicitur poni in propositione quia instrumentaliter movet ad formandum conceptum qui propositio est saltem mediate, nam immediate excitat ad formandum conceptum sui significati, qui conceptus causat illum qui propositio dicitur. Ille etiam due voces 'homo' et 'animal' dicuntur partes istius vocalis 'Homo est animal' quia significant seorsum ea que conceptus unitivus propositionis unitive significat" (*Ibid.*, f. 18vb).

⁴⁹ "Et si queras: si ly 'est' est propositio, quid ergo opus est in voce ly 'homo' et ly 'animal'. Respondeo: ly 'homo' et ly 'animal' ponuntur ad significandum ea que ly 'est' unitive debet significare" (*Ibid.*, f. 18rb).

This is, I think, the weakest point in Pardo's proposal. He could have explained otherwise the composition that is obvious at the vocal level. Why not just say that the whole composite expression "Homo est animal" is as a whole subordinated to the mental syncategorematic act that we can call either copula or mental proposition? This would not compromise the simplicity of mental propositions, as Pardo has explained that mental propositions contain not as parts, but in a superior way, all the cognitions that are presupposed as their causes. This *eminenter continere* would be harmlessly reflected in the compositional character of vocal and written propositions.